EDITAL Nº 273/2022

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

   O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DOS INSCRITOS e a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para contratação de estagiários,
edital de abertura nº 258/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
para contratação de estagiários, para a função de Magistério – Auxiliar de Professor, em ordem
alfabética, Edital de Abertura 258/2022, constante no Anexos I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 05 de dezembro de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 273/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6700 ALANA FERREIRA AMANCIO

6781 ALEXSANDRA FATIMA ROCHA RODRIGUES

6784 ALISSON VINICIUS FRANKLIN

6734 AMABYLLE RALDI DA ROSA

6713 ANA CAROLINA DA SILVA MULER

6747 ANA CAROLINA MARTINS RIBEIRO

6730 ANA CAROLINA QUADROS RAFAGNINI

6689 ANA JULLYA SCABENI

6690 ANA PAULA DE QUADROS

6741 ANAHI LETICIA ZOLET

6702 ANDERSON JOSE DAMACEDO

6753 ANDRESSA PESSETTE

6722 ANGELITA DOS SANTOS NERVIS

6736 ANNY CAROLINE CARREIRO

6777 BRENDA CRISTINA GOMES ROCHA

6746 BRUNA ALVES DOS SANTOS

6797 BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA

6726 BRUNA GABRIELA BALENA DOS SANTOS

6790 CAMILA FERRARINI

6774 CARLA CARNEIRO CIPRIANO

6720 CARLOS HENRIQUE RIBAS

6699 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS

6744 CAROLINA BASSANEIS

6697 CAROLINE VITORIA ANSELMO CARDOZO

6743 CATIANE ANANIAS CAMARGO

6783 CLEIVA INES RAUBER

6705 DANIELA MOREIRA

6755 DANIELI MARTINI

6731 DHONATAN SILVA SATOS

6701 EDICARLA CENCI PRESA

6698 ELI DE FATIMA TAVARES

6693 ELIANE GRADE

6785 ELIANE RAMBO

6795 ELOISA CRISTINA ACORSI GERTRUDES

6719 ESTEFANY PRESA

6760 EVANDRA PERONDI

6749 EVELIN ELLEN DE ALMEIDA

6721 EVELIN FERRARINI

6798 FERNANDA PROCOPIO

6728 GABRIELA LOTTERMANN

6750 GABRIELLE COPPE

6758 GRAZIELE DALMASO

6687 GRAZIELI SCHALM SPULDARO

6787 GUILHERME  RICHETTI DA SILVA

6782 GUSTAVO ARMANDO PILGER

6788 HELEN LEANDRFA GARMUS

6704 HEVELLYN GOMES NIENIEKER

6691 IARAH RODRIGUES DA ROCHA

6801 ILENA DA APARECIDA DE OLIVEIRA

6764 IONARA CRISTINA TAVARES DA SILVA

6686 IONE MAI

6752 ISABELA DELFIS DE ELMOS FRIGOTTO

6748 JAQUELINE DA FONSECA DA LUZ

6703 JENNIFER CAM ILI RAMOS ORIAS

6737 JENNIFER VITORIA MARCONDES DA CRUZ

6759 JHONATAN LOTTERMANN

6771 JOANA CRISTINA CAVEION

6773 JOICE DO AMARAL

6739 JOSEANE BRASIL DALMOLIN

6769 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI

6770 JULIANA KREN SA MENDES  DOS SANTOS

6779 KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES

6725 KARINE MONTEIRO DOS SANTOS

6729 KAUANE DE LIMA DA SILVA LIMA

6791 KAUANI DOS SANTOS  DE INHAIA

6694 KEROLLYN APARACIDA DA SILVA

6709 LAUDIANE APARRECIDA DE QUADROS AMARAL

6733 LETICIA  TAVARES DA SILVA MARIANO

6786 LUCAS EDUARDO GONÇALVES DE PAULA

6772 LUCIANE ALVES

6717 MAIARA BOCIO

6740 MARCIAEN GIELOW

6802 MARCIANE REINHEIMER ROGELIN

6712 MARIA ISABELI FENILI SANTOS

6732 MARIELENE DUARTE

6767 MARISA GORCK

6768 MARLENE SILVA

6715 MARLI DELANE

6763 MARLI FATIMA DA SILVA

6780 MATHEUS FELIPE DO AMARAL

6716 MATHEUS RIBEIRO

6761 MIRIÃ CARLA GAWENDA MARACOLINA

6718 NADIANE HENGEM

6765 NEIVA MAFIOLETTI

6796 NELCI GRIGOLETTO

6800 NOELI FERREIRA BUENO MARTINS

6735 ODETE CRUZ

6742 PATRICIA DOS SANTOS

6799 PATRICIA FARAIS PIAZZA

6738 RAQUIELE FERREIRA

6724 ROBERSON PATRICK NIENDICKER

6757 ROBSON GONÇALVES

6727 RONALDO DO AMARAL

6708 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ

6745 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS

6696 RYAN GUSTAVO LOURENÇO

6706 SADIA KIRCHOFF CASANOVA

6707 SARAH FABIAN SPADARI

6751 SIDIONE NEILA VANZELA

6756 SIMONE DUARTE RISSARDI

6766 SUELEN SCHINAIDER

6793 TAINA LUIZA GIACOMIN

6754 TALITA CRISTINA SANZOVO

6792 TALITTA DE LIMA

6762 THAIS GORCK RIBEIRO

6723 THAIZA WESTFALL

6789 THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ

6794 THIAGO LENARD SULBACH

6710 THIAGO LOTTERMANN

6775 VALFRIDE CARNEIRO CIPRIANO

6688 VANESSA MARIA ALVES PINTO

6776 VITORIA AMANDA VILLETTI

6714 VITORIA APARECIDA BETENCURTE DA COSTA

6711 WILLIAN DE OLIVEIRA